
Id: A5F94866-58E3-4E97-93AA-639F39B29812. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/9/24 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji ds. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska Rady Gminy Topólka oraz  ustalenia przedmiotu działania tej Komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

w związku z § 30 ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy Topólka  wprowadzonego Uchwałą Nr LII/319/23 Rady Gminy 

Topólka z dnia 26 września 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 6088) zmienionego uchwałą 

Nr LIV/329/23 Rady Gminy Topólka z dnia 15 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 7097) 

               uchwala się, co następuje:   

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

w składzie: 

1) Anna Kołodziejczyk, 

2) Piotr Hernacki, 

3) Anna Migdalska, 

4) Alfred Wrzeszczyński, 

5) Piotr Kruszyna. 

§ 2. Przedmiot działania Komisji wskazanej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Topólka 

 

 

Stanisław Borkowski 



Id: A5F94866-58E3-4E97-93AA-639F39B29812. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr I/9/24 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

PRZEDMIOT DZIAŁANIA 

KOMISJI DS. BUDŻETU ROZWOJU GOSPODARCZEGO, ROLNICTWA 

I OCHRONY ŚRODOWISKA 

 

Przedmiotem działania Komisji ds. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska są 

sprawy związane z: 

1) rolnictwem, ochroną środowiska, przyrodą i gospodarką wodną, 

2) budżetem, 

3) gospodarką finansami, 

4) działalnością gospodarczą gminy i innych podmiotów gospodarczych na terenie gminy, 

5) planowaniem przestrzennym, 

6) lokalizacją inwestycji, 

7) gospodarką terenami 

8) zaopatrzeniem w wodę, 

9) gospodarką odpadami, 

10) gospodarką lokalami, 

11) infrastrukturą gminną.



Id: A5F94866-58E3-4E97-93AA-639F39B29812. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Mając na uwadze realizację postanowień ustawowych, które radzie gminy przyznają kompetencje do 

powołania składów osobowych komisji rady oraz określenia przedmiotu ich działania, zasadne jest podjęcie 

niniejszej uchwały. 


